CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu), Assistente Financeiro (Mogi Guaçu),
Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu), Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), Médico Veterinário (Mogi Guaçu) e Técnico
em Agropecuária (Mogi Guaçu) foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota
da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de
roçadeira manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu), Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado
na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Motosserra (Mogi Mirim) 30
Operador de roçadeira manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Guaçu) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30
Pintor (Mogi Guaçu) 30

 3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova de Aptidão Física:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 80
Vigia (Mogi Guaçu) 30
Vigia (Mogi Mirim) 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial
de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

 2

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: VIGIA (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24401815 Marcelo Daltio 304843763 96,0 08/05/1979
2 24400969 Valdir Batista da Silva 175016793 92,0 19/03/1966
3 24400248 Douglas Luiz Hyppolito 202387082 92,0 16/07/1972
4 24401487 Paulo Samir Florenzano 258081855 92,0 20/12/1979
5 24401882 Luis Augusto Pierina 19944898X 88,0 16/09/1971
6 24401295 Fabiano Valentim de Oliveira 454542124 88,0 08/11/1986
7 24401110 Thaylan Cristina Alexandre 474114600 88,0 08/05/1991
8 24400044 Tabata Gislaine Mariano Louvo 397225568 88,0 18/07/1993
9 24402005 Gabriel Antônio Vicentim Pinto 589756497 88,0 29/10/2001

10 24401851 João Vitor Adriano da Silva 60408910 88,0 16/09/2003
11 24400821 Juliana Teodora Malta 41699037x 84,0 18/10/1984
12 24401935 William David Lora 328661041 80,0 14/03/1982
13 24400260 Alan Santos Dantas 468496361 80,0 15/10/1987
14 24401768 Thiago Roberto Melo 430220868 80,0 04/07/1988
15 24400640 Thais Mara Francisco de Sousa 481775687 80,0 28/05/1992
16 24401570 Rafael da Silva Tolentino 412221962 80,0 25/02/1994
17 24400960 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 80,0 01/09/1994
18 24401471 Amandaaparecidabentorios 535009628 80,0 08/01/1996
19 24401478 Marcos Alberto Guarnieri 355946506 76,0 09/08/1972
20 24400133 Eliana Amancio da Silva Luz 308959073 76,0 07/08/1973
21 24401686 Marcia Helena Damasceno Ferreira 278042181 76,0 13/01/1976
22 24401121 Selma Conceição Mariano dos Santos 270818443 76,0 08/01/1977
23 24401722 Janaina Ap. dos Santos Saraiva Alves 4289711701 76,0 28/10/1984
24 24401738 Branda Lilian Hoekveld Canuto 483381019 76,0 15/09/1992
25 24401074 Dara Cristina Signhoreti 550167389 76,0 26/02/1996
26 24401671 Marcio Gabriel Eloes Tonon 52655745X 76,0 19/12/2003
27 24401153 Moacyr Nunes Duarte 389962235 72,0 27/08/1962
28 24402027 Jesse Ribeiro Camargo 167856881 72,0 26/06/1964
29 24400772 Daniela Silva Santos Possato 67702597 72,0 08/02/1983
30 24402046 Claudia Ap. Bastos Correa 400718376 72,0 17/08/1984
31 24401089 Cristiane Silverio Garcia 475171871 72,0 16/02/1988
32 24400676 Bruna dos Santos Carvalho 474935358 72,0 16/06/1991

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  VIGIA (MOGI GUAÇU)

24400065 24400477 24400692 24400988 24401191 24401237 24401475 24402004
24400092 24400536 24400704 24401136 24401202 24401250 24401875 24402030
24400212 24400672 24400761 24401146 24401223 24401414 24401948

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL